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Påsketid
Du er herved invitert til påskehøytiden!

Historisk er vår kristne høytid en fortsettelse av den jødiske 
påskefest, som kaltes “pæsach”, = forbigang. Til minne om 

israelsfolkets utfrielse fra trelldom og undertrykkelse i Egypt for 
omkring 3000 år siden. Den jødiske påske var en nyårsfest som falt 
på den første fullmåne etter vårjevndøgn (21.mars), uavhengig av 
hvilken ukedag fullmånen falt på. Men da de kristne ville feire Kristi 
oppstandelse på en søndag, bestemte kirkemøtet i Nicæa i år 325 
at påskedag skulle være første søndag etter første fullmåne etter 
vårjevndøgn. Og slik er det fortsatt i den kristne kirke.

Påskemåltidet var en sentral del av høytiden, og hadde sine faste 
skikker. Hver gang familien spiste måltidet, skulle barna spørre 
familiefaren: “Hvorfor gjør vi dette?” Så skulle familiefaren fortelle 
hvordan det gikk til da Gud fridde Israel ut av Egypt. De skulle slakte 
et lam og stryke blodet av det på dørstolpene i huset. Og der det var 
gjort, gikk “dødsengelen” forbi (Forbigang) “Og dere skal holde helg 
og høytid for Herren. En evig ordning skal det være for dere å feire 
den i slekt etter slekt!” (2. Mosebok, 12.14)

Etter kristen tankegang er det som hender i vår påske, et motstykke 
til fortellingen om utfrielsen fra Egypt (2. Mosebok, kap. 12) Jesus 
er det nye og fullkomne påskelam som ble ofret for å frelse oss. 
Dommen og straffen går den forbi som har fått del i Jesu Kristi blod.

Det nye testamente (NT) fremhever likhetspunktene mellom den jø-
diske påske og den kristne: Jesus kalles “vårt påskelam” (1.Kor.5.7) 
Men forskjellen er iøynefallende: Israels påske var viet til minne om 
folkets redning fra Egypt, mens den kristne påske er viet en begiv-
enhet som gjelder hele menneskeslektens redning, den er universell. 
Og den gjelder nå.

Påskedag er kristenhetens store gledens dag. På påskedags morgen 
hilser vi hverandre med ordene: Kristus er oppstanden,  og svarer: 
Han er sannelig oppstanden. Og i vår kirke har denne dagen sitt preg 
av fest og jubel, orgelbruset og sangen lyder mektigere enn noen 
gang: Påskemorgen slukker sorgen - til evig tid! Det er høytid.

Du er herved invitert til å holde hellig høytid!

Vær velkommen til kirken! God påske ønskes deg! 

Med hilsen Snorre Moen
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Skreddersy ditt arrangement!
Vi tilrettelegger for både store og små grupper, alt etter deres behov.

Tlf: 73973911 - www.svebergtunet.no

Bjørn i Hommelvik!
Det er kanskje ikke riktig så skummelt som det høres ut som. ”Bjørnen” som nå er registrert 

kom over grensen fra Stjørdal rundt 1.august i fjor. Han er av det fredelige slaget, og kan 

absolutt snakkes med uten fare for å bli slått ned.

• • • • • • • • • • • • • • • • •

Av Ingrid Bolstad Kunzendorf

Hommelviks nye sokneprest, Bjørn 
Hesselberg, kom til Malvik og 

Hommelvik fra Skatval etter et langt 
og innholdsrikt liv i skolevesenet. Nå 
er han blitt prest, og vi har lyst til å ta 
en prat for å bli bedre kjent.
- Dialekten din røper at du ikke er 
innfødt trønder? ”Jeg er faktisk født 
i Trondheim, 24.03.1949 men det 
bar fort nordover, og oppveksten 
hadde jeg i  Tromsø og i Målselv. Jeg 
bodde i Troms fylke til jeg ble 18 år. 
Deretter ble det 2 år på Røros, før det 
bar nordover igjen til Bodø der jeg 
avtjente militærtjenesten og gikk på 
lærerskolen.” 
 Bjørn har sterke røtter nordpå, og 
etter endt lærerskole begynte han som 
lærer i Kjøllefjord, i Lebesby kommune 
i Finnmark. Dro han aleine, mon tro? 
”Nei, jeg var det man absolutt kan 
kalle nygift. Vi giftet oss på en torsdag 
og dro nordover på søndag. Da var 
vi borte et år, før vi traff familie og 
venner igjen til sommeren.” Dette var 
på begynnelsen av 70-tallet. Mye har 
endret seg siden da. Telefon var dyrt, 
så kontakten gikk stort sett via brev. 
Det var en fin start på samlivet vårt. 
Bjørn med sin kone Bergljot må ha 
trivdes, for de ble i Kjøllefjord til 1983. 
 Familien vokste, og etter hvert var 
det 6 barn Hesselberg som var med på 
tur. I  Kjøllefjord manglet det delvis 
prest på denne tiden, og i bortimot 10 
år hadde Bjørn ansvar for konfirmant-
undervisningen. Han og Bergljot delte 
på å være menighetssekretær, i tillegg 
til å være lærere og etter hvert rektor 
på skolen der. Bjørn gikk under navnet 
”små-presten” for det ble mange 
presteoppgaver etter hvert. Noen av 
de spennende og store prosjektene 
de var med på var å bygge kirker. To 
nye kirker ble bygd i denne tiden i 
Lebesby, og  ny og stor menighetssal 
ble bygd et tredje sted, og på et fjerde 
sted  ble et kapell helt nyoppusset. 
Så det var ikke fritidsproblemer med 
andre ord…. 
- Har du lyst til å bygge kirke nå? 

”Ja, jeg kunne godt tenke meg å bygge 
kirke på Sveberg. Det er jo et nytt og 
stort boligområde. Det er viktig med 
nærhet og tilhørighet for lokalbefolk-
ningen til ei kirke.  Selv om det er god 
plass i Hommelvik-kirka, kan den kan-
skje kjennes litt langt unna for de som 
bor bl.a. på Sveberg.”  Det er nok ingen 
tvil om at Bjørn elsker oppgaver og 
prosjekter. Særlig de som er litt utfor-
drende. En av setningene som ofte går 
igjen hos Bjørn er: ”Ja, men det kan vi 
få til…!” 
 Etter Finnmark og noen år i 
Oslo, der han tok hovedfag i spesial-
pedagogikk, så kom han og familie til 
Aglo på Skatval. Der fikk Bjørn bruk 
for sitt pågangsmot, og sin sans for å 
se muligheter. Fra å ha vært en skole 
med fem ansatte, og med tanker om 
å legge ned, så forlot Bjørn Aglo et-
ter 25 år med 120 ansatte. Ting har 
skjedd og Bjørn har brukt sine ”bjørne-
krefter”, og sin kløkt. 
 Rollen som prest var nok ikke så 
fjern  for Bjørn, oppvokst i et preste-
hjem som han er, men det var først 
når det var muligheter for å få god-
kjent annen utdanning som grunnlag 

for presteordinasjon at det ble aktuelt 
for han. I 2008 begynte han å ta nød-
vendige tilleggskurs og praktikum. Og 
høsten 2010 var han ferdig, og han ble 
ordinert i Værnes kirke som familien 
har sterke røtter til.
 Så nå er han nesten blitt Hommel-
viking. ”Ja, jeg trives veldig godt her. 
Har oppdaget Malvik nå. De er flott 
med lokalt engasjement bl.a. i Mostad-
mark med kapellet som blir 25 år i 
år. Og ellers er det fint med mye av 
bebyggelsen som ligger  ned mot 
fjorden. Og vi har en flott utsikt her, 
bl.a. over til Skatval” sier vår Bjørn lurt 
med et smil. Det blir nok litt kryssing 
av grenser framover også.
Lykke til med arbeidet!
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Hommelvik kirke pusset opp
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

Tekst og foto Bjørn Hesselberg

Helt siden i fjor sommer har det 
vært et stillas rundt kirken. Nå er 

dette stillaset fjernet. Menighetsbladet 
lurer på hva som har skjedd, og tar seg 
en liten prat med kirketjener Oskar 
Malvik.

- Hva har skjedd med Hommelvik 
kirke, Oskar? 
 Vi har gjort mye med kirka siden 
i sommer. Det er skiftet vannledning 
under kirka, inngangspartiet mot 
vest er reparert. Hele kirken er malt 
utvendig. Innvendig er brystpanelet 
restaurert av eksperter på gamle 
malingsteknikker. Dette var et helt 
nødvendig arbeid. 

 I forbindelse med at stillaset var 
oppe, tok vi en sjekk på taket. Det 
viste seg at taket også måtte repareres. 
Takstein hadde begynt å falle ned, og 
noe måtte gjøres med det første. I og 
med at stillaset var på plass, var det 
gunstig å reparere taket samtidig. For 
det meste er den gamle taksteinen 
lagt på plass igjen. Men noen stein var 
ødelagt og måtte erstattes. Det tok litt 
tid å få tak i riktig stein, men nå er 
vi ferdig. Stillaset er borte, og vi kan 
se hvor fin kirka har blitt. Det er bra, 
for våren 2012 skal vi jo også feire at 
kirka er 125 år.

Studiepermisjon
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

Tekst og foto Bjørn Hesselberg

Sokneprest Ingrid Kunzendorf i 
Malvik har studiepermisjon i vår. 

Menighetsbladet ønsker å vite hva 
det er Ingrid skal bruke denne studie-
permisjonen til.
- Hva skal du benytte denne studieper-
misjonen til, Ingrid?
 Studiepermisjonen min er en del av 
et masterprosjekt som jeg holder på 
med. Jeg stiller meg spørsmålet ”Hva 
er dypest sett en gudstjeneste?”
- Du har nettopp markert at du har 
vært prest i den Norske Kirke i 20 år. 
Vet du ikke hva en gudstjeneste er?
 Ja, jeg forstår at du stiller det 
spørsmålet.  Men svaret er ikke like 
enkelt som spørsmålet.  En gudstjeneste 
har på en måte et dobbelt sikte. Vi 

-Er det ting som bør gjøres på kirka 
nå? 
 Orgelet trenger vedlikehold. Vi 
burde også fått til en bedre og rimelig-
ere oppvarming av kirka, men det tror 
jeg nok ikke er noe som vil skje i løpet 
av de første åra. Med et så gammelt 
og fint hus er det alltid noe som må 
gjøres for at huset skal være i orden,
avslutter kirketjener Oskar Malvik.

Vi gleder oss over den fine kirka vår.

Kirketjener Oskar Malvik foran Hommelvik 
kirke med stillaset som nå er borte.  

En skinnende blank og nyoppusset Hommelvik kirke i vårsola.

skal tjene Gud gjennom meditasjon, 
forkynnelse, tilbedelse og lovsang. 
Like viktig er det at Gud er til stede 
med sin ånd og tjener oss mennesker. 
Gud gir oss veiledning, styrke og mot 
til å møte dagen og fremtiden. Men vi 
har også et tredje sikte; vår tjeneste 
for vår neste, våre medmennesker er 
også en gudstjeneste. Matt 25,40. Og 
kongen skal svare dem: ‘Sannelig, jeg 
sier dere: Det dere gjorde mot én av 
disse mine minste søsken, har dere 
gjort mot meg.’
- Er enhver samling av troende men-
nesker en gudstjeneste? 
 Det er noe av det jeg vil se litt 
mer på. Jeg ønsker å identifisere 
kjernen eller høydepunktet i 
gudstjenesten.  I arbeidet vil jeg 
reflektere over egen erfaring, lese 
en del litteratur, se på historien og 
tradisjonen rundt gudstjenesten 
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Min salme

Jeg har alltid vært glad i salmer. På 
folkeskolen i 50-årene sang vi salmer 

både før undervisningen startet og før 
vi gikk hjem. Min lærer Bjarne Størdal 
(bestefar til Knut Størdal!) hadde nok 
skjønt at det er ved å synge salmene 
at man lærer dem! Salmebøkene våre 
er fulle av skatter, og jeg oppdager 
gang på gang nye slike perler. Av 
og til forandrer en salme seg etter 
hvem som synger den eller i hvilken 
sammenheng den brukes.
 Når jeg skal velge ut en salme 
og kalle den ”min salme”, vil jeg få 
problemer, fordi det er så mange 
gode å velge mellom. Men etter litt 
betenkningstid, lander jeg på Anders 
Frostensons ”Kornet har sin vila” (nr. 24 
i Salmer 97).  
Anders Frostenson var svensk, og han 
fornyet salmediktningen i Sverige. Han 
satt sjelden ved et skrivebord når han 
diktet salmer, og han fikk formidlet 
salmens ”iboende bevegelse og energi” 
som det heter. I Svenska kyrkans 
salmebok fra 1986 finnes det hele 
146 originaltekster, oversettelser og 

opp gjennom generasjonene. Jeg vil 
også samtale eller intervjue en del 
gudstjenestedeltakere.  Gudstjenesten 
har lang tradisjon.  Vi husker at de 
første kristne var samlet om de fire 
B-ene. Ap.gj 2, 41f. De som tok imot 
hans budskap, ble døpt, og den dagen 
ble rundt tre tusen lagt til menigheten. 
Trofast holdt de seg til apostlenes 
lære og samfunnet, til brødsbrytelsen 
og bønnene. (Bibelen, broderskapet, 
brødsbrytelsen og bønnene = 4 B-er)
Jeg ønsker å finne litt ut av hva det 
er som berører mennesker i dag. Hva 
kjennetegner en god gudstjeneste? 
Bønn er en lovprisning. Tilbedelsen 
gjør gudstjenesten unik. Får bønn 
og tilbedelsen den rette plass i guds-
tjenesten vår?
- Foregår gudstjenesten bare i kirka?
 I kirken har vi flere typer guds-
tjenester. Høymessen på søndag for-
middag eller menighetens hovedguds-
tjeneste som den også kalles, har sitt 
helt klare mønster og innhold. Denne 
gudstjenesten vil som regle avholdes i 
et vigslet hus. Men vi har andre guds-
tjenesteformer som jeg mener vi kan 
feire i andre lokaler. Dette en noe av 
det jeg ønsker å bruke tid på i studie-
permisjonen min.
- Vil menighetene i Malvik se noen 
endringer hos presten sin etter studie-
permisjonen?
 Jeg vil antakelig skrive en artikkel 
som en oppsummering av det jeg har 
arbeidet med. Ellers vil vi merke end-
ringer ikke minst pga at alle menig-
hetene i Norge skal ta i bruk ny liturgi 
fra 1. søndag i advent. Jeg ønsker at 
den nye liturgien skal åpne for mer 
deltakelse, glede og engasjement i 
gudstjenestefeiringen vår. Jeg har for-
ventinger til mulighetene i den nye 
liturgien. Vi trenger inspirasjonen fra 
gudstjenesten inn i hverdagen.

 Menighetsbladet ønsker sokneprest 
Ingrid lykke til med studiene. Vi venter 
spent på resultatet.

bearbeidelser av Anders Frostenson, 
og han har også 6 av de 8 svenske 
salmene i Kirkenes Verdensråd sin 
salmebok. Han har skrevet ”Guds 
kãrlek er”, ”Jesus från Nasaret” og 
”Flammene er mange”, men jeg velger 
altså ”Kornet har sin vila”.
 Her er kjærligheten gjennomgangs-
temaet. Den er fra Gud, og denne kjær-
ligheten gir liv til alt som lever. Den er 
sterkere enn både frossen jord, syk-
dom, lidelse og død. Den er solen som 
lyser sterk og klar, oppstandelsen og 
det evige livet. Denne kjærligheten er 
våren som kommer med sitt lys og sin 
varme. I salmen ber vi om at Gud må 
komme til oss med sin kjærlighet og 
forbli  hos oss. Gud har jo sendt oss 
sin sønn Jesus som en eneste kjær-
lighetserklæring!  Det er denne kjær-
ligheten som venter oss på den andre 
siden, den vi kan synke ned i. (Dette 
har Moder Alice-Aimee skrevet om i 
diktet” Kærligheden venter mig”)

Se på teksten og syng gjerne salmen 
som har en fransk julemelodi.

Salme 24

Kornet har sin vila djupt i frusen jord
T: Anders Frostenson 1968 etter en engelsk carol
M: Fransk julemelodi

Kornet har sin vila djupt i frusen jord,

är ej dött, det väckes av ditt skaparord.

Kärlek från Gud, åt allting ger du liv.

Kärlek med ditt ljus kom,

kom och hos oss förbliv.

Han blev hängd på korset, i en grav lagd ner.

Ingen enda väntar möta honom mer.

Kärleken når långt bortom död och grav.

Kärlek med ditt ljus kom,

kom och dröj hos oss kvar.

Han var vetekornet, låg i jordens djup.

Han stod upp en påskdag, lever bland oss nu.

Aldrig en sol har lyst så stark och klar.

Kärlek med ditt ljus kom,

kom och dröj hos oss kvar.

Väntande på värme vilar rot och frö,

vet att våren kommer. Varje träd och ört

brister i blom på sin bestämda tid.

Kärlek med ditt ljus kom,

kom och hos oss förbliv.

• • • • • • • • • •

Av Laila Tøndel

 —  Maling og jernvare  —
—  Trelast og byggvarer  —

HOMMELVIK
JERNVARE

Havneveien 17 — 7550 Hommelvik
Tlf: 73 97 16 10

 REISTAD
GRUPPETURER - BUSS - TAXI - SKOLEKJØRING  

- MATEBUSS - RULLESTOL

Ring oss i dag for et godt tilbud
og en hyggelig prat!

Tlf. Drosjer:
971 20 812 
971 20 815
971 20 809

Fax 73 97 90 90

B U S S

T A X I
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Velkommen til misjonstreff i Trondheim 18. september

Lørdag 18.september kl 12.00 – 18.00 
inviteres alle misjonsinteresserte i 

Trøndelag til en tverrkirkelig misjons-
fest i Trondheim. Anledningen er 100-
årsjubileet for det store økumeniske 
misjonsmøtet i Edinburgh i 1910. 
Dette møtet satte dype spor i misjon 
og kirkeliv også i Norge. 

 Kirker, menigheter og misjonsorga-
nisasjoner går sammen om en felles 
misjonsfest i Øysteinsalen i Erkebis-
pegården. Det blir middag og felleskir-
kelig misjonsgudstjeneste i baptistkir-
ken.
 Vi feirer hundre års misjonsinnsats 
og ser på utfordringene framover 

- med kristisk blikk og stor entusi-
asme.
Følg med i dagspressen for nærmere 
detaljer og påmelding.

Arrangører er Samarbeidsråd for 
Menighet og Misjon i Nidaros og 
Trondheim Kristne Råd.

Corus og Coro
-Malvik kirkes barnekor

alder i Malvik kommune. 
For tiden er det 17 
sangere, fordel på to 
korgrupper, som møter 
hver onsdag i kirkestua/
kirka for å synge. Den 
ene korgruppen, Corus, 
er for barn i 1.- 3. klasse, 
mens Coro er for barn i 
4. -7. klasse. 
I koret står sangglede i 
fokus. Vi lærer mange 
sanger og hvordan vi 
bruker stemmen vår 
når vi synger. Dette 
innebærer også noe 
notelære, samt generell 
musikkkunnskap og 
hørelære, flettet inn i 
sangtimen. I Coro synger 
vi mye flerstemmig. 
Det er utfordrende og 
samtidig veldig artig når 
man hører hvor fint det 

Barnekorene i Malvik kirke er et 
kortilbud for alle barn i barneskole-

blir! Vi deltar på noen gudstjenester 
i løpet av et korår, samt synger 
på konsert både i kirken og andre 
steder i lokalsamfunnet.  Turer og 
hyggekvelder har vi også! Vi trives 
godt i koret både barn og voksne (vi 
er to ledere, Kristin dirigent og Silje 
pianist).

Neste år planlegger vi et større 
musikkspill for korene med regi, 
kostymer, instrumentalister og det 
som hører med.. 

Vi har plass til flere sangere, så ta 
gjerne kontakt med Kristin dirigent 
hvis du vil vite litt mer om hva vi driver 
med! (Kontaktinfo kontoret s. 2)
 

Formiddagstreff i Malvik Kirkestue

Babysang

hjelp kommer, og hun har med seg 
besøk fra Brasil. Sang og musikk ved 
Rannveig Strøm Ølstøren.
Mandag 2 mai.   Sang og musikk ved 
Brita og Leif Jerpstad. Andakt ved in-
stitusjonsprest ved Betania ,  Audun 
Slettahjeld.
Det er bevertning og utlodning ved 
hvert møte. Alle som har lyst , og har 
anledning er hjertelig velkommen.
Gratis adgang. I juli og august er det 
ikke formiddagstreff.

Siden høsten 2007 har det vært baby-
sang i Hommelvik kirke annenhver 

uke. Babysangene har blitt svært popu-
lære, og fortsetter også denne høsten. 
Første treff er onsdag 24. august kl. 
11.00. Vi er to stykker som leder til-
budet, Ane Myhrvold og Ingvill Vågan 
Kløften. Vi er begge småbarnsmødre, 
og vet derfor noe om hva man er opp-
tatt av som nybakt mamma. Begge er 
ansatt i Malvik prestegjeld. Ane som 
trosopplærer og Ingvill som organist.
 Vår babysang skal være et møte-
sted for mammaer/pappaer som går 
hjemme med en baby. Men like viktig 
er det at liten og stor skal få kose seg 
sammen, og oppleve noe meningsfylt 
sammen. På treffene vil vi stimulere 
samspillet mellom forelder og barn, 
mye gjennom musikk. Musikk lar for-
eldre og barn kommunisere, og gir 
barnet trygghet og trøst. Musikklek 
er artig, og nyttig for barnet som skal 
lære språk og utvikle seg motorisk. Å 
la barnet erfare musikk i fellesskap 
med andre stimulerer også det sosiale 
samspillet.  
 Vi har lyst til å invitere til babysang 
i kirka fordi vi synes dette flotte rom-
met skal være åpent for alle – uan-

sett hva man tror på. Babysang er et 
uforpliktende, gratis tilbud. Om du 
blir med hver gang eller bare stikker 
innom i blant er opp til deg. 
 Vi serverer kaffe, te og frukt, og så 
får hver enkelt selv bestemme hva de 
vil ta med å spise. Vi kan love et opp-
legg og et kirkerom lagt til rette for 
nettopp dere, og gleder oss til å fylle 
kirken med musikk, lek, mat og prat. 
 Å komme til babysang skal få være 
en opplevelse for liten og stor, noe å 
glede seg til.

Hommelvik kirke, annenhver onsdag 
fra 24. august t.o.m. 30. november

Hjertelig velkommen! 

Hilsen Ane og Ingvill

I regi av Malvik menighetsråd, er det 
formiddagstreff i Malvik kirkestue 

første mandagen  i hver mnd fra kl. 
11.00 til 13.00. Her deler vi Guds ord , 
og har rikelig med sang og musikk, og 
et sosialt fellesskap.
Program for de neste 3 mnd:
Mandag 7 mars.   Sang og musikk ved 
Frelsesarmen fra Hommelvik, ved Mari 
- Ann Berg, og  Laila og Leif lundberg.
Mandag 4 april.   Prest  Lise Martinius-
sen, som nå arbeider for Kirkens Nød-
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Fermate Nidaros
Et sted der alt som hører med til livets mangfold kan snakkes om

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • 

Av Øystein Flø, prost og styremedlem i Fermate Nidaros

taler legges utenfor nærmiljøet, for 
andre betyr det mindre. En samtale-
time hos Fermate Nidaros koster kr 
300,-. Kanskje kan dette bli en av de 
beste investeringene du noen gang har 
gjort i ditt eget liv.
 Senteret har nå knyttet til seg fem 
sjelesørgere med erfaring fra ulike 
sammenhenger: Det er Brit Karin 
Kvam, som er prosjektleder og den du 
først møter ved telefonisk henvendel-
se (tlf: 952 75 210). Britt Karin er sy-
kepleier med videreutdanning i sam-
tale og sjelesorg og har erfaring fra 
møter med mange ulike mennesker, 
blant annet gjennom “Grønn omsorg” 
som hun driver på garden i Rennebu, 
sammen med sin mann.
 Både Audun Slettahjell og Jostein 
Malum har bred erfaring fra møte 
med mennesker i ulike livssituasjoner. 
Begge har arbeidet både som menig-
hetsprest og sykehusprest. Audun har 
også videreutdanning i familierådgiv-
ning. Jostein er i dag pensjonist, Au-
dun arbeider deltid som sykehjems-
prest.
 Kirsti Kristiansen og Sissel Fløttum 

har begge arbeidet med å hjelpe men-
nesker til livskvalitet og vekst gjennom 
stiftelsen Teleios. Kirsti er sykepleier 
med videreutdanning i diakoni og har 
arbeidet som diakon i mange år. Sissel 
har også videreutdanning i sjelesorg 
og har særlig erfaring fra møter med 
ungdom i ulike livssituasjoner. Sis-
sel arbeider til daglig i brann- og red-
ningstjenesten som “brannmann”.

Det er valgår. Til høs-
ten skal det velges 

nytt kommunestyre og 
nytt fylkesting. Like viktig 
synes vi valgene til menig-
hets- og bispedømme-råd 
er.  Menighetsrådsvalget 
skjer samtidig med kom-
munestyrevalget. Det skal 
velges to menighetsråd i 
Malvik; et for Hommelvik 

Kirkevalget 2011, 12. september
Ønsker du å sitte i 
menighetsrådet? 
Nå arbeides det med 
å sette opp lister til 
menighetsrådsvalget. Alle 
som er medlemmer i Den 
norske kirke og som  har 
stemmerett er valgbare 
til menighetsrådet. De 
som har gjort tjeneste 
som medlem i menig-

 • Tomte- og prosjektutvikling
 • Bygging/rehabilitering
 • Salg/utleie

Er du over 90, tar vi flyttinga også!

KARL-OVE BJØRNSTAD 
EIENDOM AS

Tlf. 73 99 19 60 / Fax. 73 99 19 70
E-post: post@kobe.no

Mange har uklare forestillinger 
om hva sjelesorg er. Mange tror 

at det er noe som bare handler om en 
religiøs side ved livet. Alle med noe 
erfaring vet at det er en feil forståelse: 
Min sjel er ikke en snever religiøs del 
av meg, men hele “meg sjæl” i alle 
mine relasjoner og livssituasjoner. Å 
motta sjelesorg er å få hjelp til å vise 
omsorg: først for meg selv og gjennom 
det også for andre.
 Utrolig mye livssmerte kommer av 
at mennesker ikke gir seg tid til omsorg 
for sitt eget selv. All erfaring lærer oss 
at det ligger store muligheter til vekst 
og modning for det mennesket som 
våger å sette seg ned sammen med 
et medmenneske med taushetsplikt 
og få hjelp til å sette ord på det som 
kverner rundt i hodet. Det er en 
allmenn erfaring at smertepunktene i 
livet også kan bli vekstpunkter.
 Derfor er det at Fermate Nidaros er 
opprettet. Det er et senter med kon-
tor på Støren, men senteret kan også 
formidle kontakt og timeavtaler med 
sjelesørgere både i byen og i Orkdal. 
Noen synes at det er greit at slike sam-

Tlf. 73 97 33 20
E-post: firmapost@eco.nosokn og et for Malvik sokn. I følge § 9 

i kirkeloven skal ”menighetsrådet ha  
sin oppmerksomhet henvendt på alt 
som kan gjøres for å vekke og nære 
det kristelige liv i soknet”. Kirkevalget 
2011 er en viktig del av demokratire-
formen i Den norske kirke. Det er et 
mål at valgdeltakelsen skal øke. Vi 
oppfordrer alle til å delta også ved kir-
kevalget til høsten.

hetsrådet inneværende periode og 
de over 65 år kan be seg fritatt. De 
fleste stemmeberettigede som bor 
i Malvik kommune kan velges inn i 
menighetsrådet.
 Det beste er om vi kan velge inn 
personer som ønsker et slikt verv. Vi 
antar at det er flere som kan tenke seg 
å være medlem i et menighetsråd, men 
som vi ikke vet om. Vi ville være takk-

nemlig om noen kontaktet en i menig-
hetsrådet eller kirkekontoret for å stil-
le seg til disposisjon. Da vil dere også 
få nærmere orientering om hva det vil 
si å sitte i menighetsrådet. Skulle du 
etter en slik orientering komme til at 
dette vil du ikke, vil vi ikke sette deg 
på lista mot din vilje.
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4 spørsmål
Håkon Aas en av Malvik kirkes 
medlemmer.
1. Har du et forhold til kirka her?
”Jeg har giftet meg i Malvik og har 
døpt tre barn der, så det må jeg jo si 
jeg har”
2. Hva betyr kirka for deg?
”Egentlig ikke så mye, men den er jo en 
viktig kulturbærer, og det er jo rundt 
den det norske samfunnet er bygd. 
Men jeg er ikke den som springer ned 
dørene i kirka nei. Som lærer er jeg for 
en kristen formålsparagraf på grunn 
av kirkas rolle i norsk historie”
3. Hva skal til for at du springer ned 
dørene da, noe du savner?
”Prekenene er vel ikke det sprekeste 
en kan sitte å høre på… Det må mer 

Kirkevergens hjørne:
   

VEDRØRENDE GRAVMONUMENTER 

Du kan enkelt og greitt bestille ny 
gravstein eller ny inskripsjon, oppus-
sing eller bolting av gravsteiner hos 
kirketjenerne eller på kirkekontoret.

Kirkekontoret: 73980500, 
Havnevn. 7, Hommelvik. 
Åpningstid: kl. 10-14
Hommelvik kirkegård: Kirketjener, tlf. 
mobil: 95741112
Malvik kirkegård: Kirketjener, tlf. 
mobil: 95741113

KRAV OM SIKRING AV GRAVSTEINER

Stående gravsteiner skal i henhold til 
gravferdsloven §24 og §26, sikres mot 
velting. Dette gjøres ved at steinen 
boltes fast i fundament. De pårørende 
(eier av gravstedet) er ansvarlige for at 
graven er sikret.
Sikring av gravsteiner kan bestilles på 
kirkekontoret eller hos kirketjenerne.

FESTEAVGIFTENE   I   MALVIK 

Festeavgiften er kr. 100 pr. år pr. grav-
plass. Festeavgiften betales  med 5 år 
om gangen.

Ny enkeltgrav er fri for avgift de før-
ste 20 år. Når man fester dobbeltgrav, 
betales det festeavgift for den ledige 
graven fra første dag.

Har du spørsmål om ordningen, kon-
takt kirkekontoret,  tlf. 73 98 05 00, 
besøkstid i Havneveien 7, Hommelvik,
fra kl. 10-14.

HUSK DUGNADEN PÅ 
MALVIK KIRKEGÅRD!

Tirsdag 3.mai kl.18:00
Vi rydder kirkegården for vinterens 
rask  og vi hjelper til med oppretting 
av gravsteiner dersom noen trenger 
det. Det blir vafler og kaffe.

Vel møtt!

Jan Rynning
Kirkeverge
Malvik kirkelige fellesråd

Aktiviteter/tiltak, barn og ungdom
Trinn:  Tiltak:                         
  0-1 år  Babysang – Hommelvik kirke annenhver onsdag. 
                 11:00 -12:00 (0-6 mnd), 12:15 -13:15 (6-12mnd). 
  1-6  år  Familiegudstjeneste – Malvik og Hommelvik kirke, 
    1 gang i mnd, onsdag kveld 17:30.
    Sang, musikk og koselig fellesskap med andre.
     4  år  Utdeling av 4års bok – 2.okt Malvik, 9.okt Hommelvik, 
    23.okt Mostadmark kapell. 
  4-6  år  Klubben, Sprell levende – 3de hver torsdag Sveberg Skole 
  1-6  år  Julebesøk fra barnehagene i kirken
  1-6  år  Påskebesøk i barnehagene
6-13 år  Skolegudstjeneste JUL
6-13 år  Barnekorene CORO og CORUS – øvelse onsdager Malvik kirke.
    7  år  Speiderne KFUK/KFUM
    7  år  Påskevandring i kirkene
    8  år   Tårnagenthelg – agent for en dag, 
    løser mysterier om de forsvunne skatter – Januar 2012
8-12 år  Vepsebolet - Saksvik skole annenhver fredag 18 – 20:00
     9 år  Orgelsafari – dypdykk inn i orgelets opprinnelse og oppbygning 
   11 år  Narnia – utdeling av Det nye testamentet – 13.nov Malvik, 
    20 nov Hommelvik kirke.
13-19 år Te-klubben – klubb for tenåringer
15-19 år  MILK

Se menighetens hjemmeside for mer informasjon: www.malvik.kirken.no

liv inn i kirka. Slutt og lag gudstjenes-
ter for de over 80! Gjør det sprekere, 
snakk mot ungdommen!
4. Hvis du skulle bidratt med noe i 
gudstjenesten, hva ville det vært?
”Godt spørsmål… Vanskelig spørsmål, 
jeg vet ikke!”
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Te-klubben MILK Konfirmasjon
I år er det til sammen 148 konfirman-
ter i Malvik og Hommelvik. De er for-
delt på fire grupper i Hommelvik og 5 
grupper i Malvik. En av årets konfir-
manter er Kristine Cyrus Valsø. Hun 
går i en av gruppene i Malvik.

1. Hvorfor meldte du deg på MILK?
”Fordi jeg har lyst å lære andre ung-
dommer om kristendommen og fordi 
jeg tror det kan være utrolig spen-
nende.
2. Hva skal du gjøre som ung leder i 
menigheten?
”Vel, jeg skal jo bli med på leiren nå til 
nyttår. Håper jeg kan gi ungdommene 
et litt klarere syn på kristendommen.
3. Hva betyr kristendom for deg?
”Det betyr veldig mye, jeg er kristen 
men allikevel forstår jeg ikke alt 100%.  
Jeg meldte meg på MILK også for å 
lære mer om hva det vil si å være kris-
ten. Troen har jo blitt en del av meg. 
Jeg føler meg på måte tryggere når jeg 
tror på noe. En stor grunn til at jeg 
meldte meg på MILK er at kurset skal 
lære meg mer om hva jeg tror på. Selv 
lærte jeg mye som konfirmant i fjor, 
og jeg håper kommende konfirmanter 
kan få utbytte av dette på lik linje som 
meg!”

1. Hvorfor valgte du kirkelig konfir-
masjon?
”Jeg valgte det først og fremst fordi jeg 
er døpt. Jeg er ikke sikker på hva jeg 
tror på.  Jeg har et ganske åpent sinn 
og syntes kristen konfirmasjon hørtes 
meget lærerikt og interessant ut”
2. Hvilket inntrykk har du fått så langt?
”Har fått et bra inntrykk. Det er jo ting 
som jeg ikke skjønte før, som jeg har 
fått mer forståelse for nå. For eksem-
pel at det er vi selv som må gjøre noe 
hvis det er noe vi ønsker.  Vi kan ikke 
bare tenke at vi kan be, og så skjer det 
noe fantastisk. For Gud har gitt oss 
autoritet til å gjøre noe selv”
3. Hvilke forventninger har du til 
konfirmanttiden framover?
”At det skal være interessant, at det 
skal fenge meg. På den måten at jeg 
skal synes det er gøy å komme på sam-
lingene, som jeg gjør nå. Og at det skal 
være en givende tid og positivt å se til-
bake på. Jeg tror jeg vil få en bedre 
forståelse for hva kristendommen er”
4. Hva er det viktigste du har lært til nå?
”At Gud har gitt meg valget til å be-
stemme selv”

(MiniLederKurs) og 
var en av mange 
tenåringer som 
startet opp Te-klub-
ben. Tommy deltok 
som leder på to 
konfirmantleirer og 
en leder leir. 
I høst fortsetter 
han å arrangere Te-
klubb kvelder og 
skal også delta som 
leder på neste års 
konfirmantleirer. 
Han er verdt et aldri 
så lite intervju!
1. Tommy, hva er Te-klubben?
”Det er en tenåringsklubb. Den hand-
ler om gutter og jenter på min alder 
som samles og er sosial, koser seg, 
slapper av og lærer mye nytt. (kriste-
lig innhold)”
2. Hvorfor heter det Te-klubben?
” Vi drikker mye te og det er en klubb. 
Men en t (e) kan jo også være et kors 
som representerer mye av det vi hol-
der på med.”
3. Hva er din rolle i te-klubben?
”Min rolle er vel at jeg er med og sty-
rer, hjelper til. Jeg var med som leder 
helt fra starten av. Som leder har jeg 
mange forskjellige oppgaver. Alt fra å 
lage mat, til quiz, til oppvask og få alle 
nye til å føle seg velkommen”
4. Hvilke drømmer har du for te-klubben?
”At den vokser og blir selvstendig på 
en måte. At det er et tilbud som tenår-
inger i Malvik benytter seg av”
5. Hva betyr te-klubben for deg?
”Sosialt samvær, kos og ansvar”

Hver tredje søndag kl. 19-22 i kirke-
stua ved Malvik kirke for TEnåringer .
Tommy Johnsen konfirmerte seg i 
Malvik kirke 10. mai 2009.
Høsten 2010 meldte han seg på MILK 

er et MiniLederKurs for fjorårskonfir-
manter og andre ungdommer. I år er 
det 8 ungdommer som samles i Hom-
melvik Bedehus for lære å bli leder i 
den menigheten de går i. En av dem er 
Kamilla Neeraas som bor på Saksvik 
og går 1. året på Malvik videregående.

Teatereksamen
Stykket svarer ikke på spørsmålet, men 
stiller flere spørsmål som utfordrer de 
unge til å tenke over sine handlinger. 
Grunnen til at våre menigheter deltok 
i denne nasjonale satsingen var for å 
skape mer aktivitet i trosopplæringa.

Menighetsbladet gratulerer Ane Myhrvold 
og ungdommene i ”Anes Angels” med 
vel gjennomført prosjekt.

De 8 unge jentene fra Malvik og Hom-
melvik gjorde det bra på Trøndelag 
teater den 5. mars. Fremføringen av 
stykket ”Om du kunne” på teateret 
var på en måte ”eksamen” for dem 
som har jobbet med prosjektet siden 
i høst. 
 Stykket tok opp et svært aktuelt 
tema for ungdom. Hvordan skal en 
forholde seg til en uønsket graviditet? 

Eline Kunzendorf, Paulina Vikhammer, Hanna 
G. Hoff, Marthe Sørlie, Ellisiv Sigernes, Solfrid 

Johansen, Marthe Grav og Stine Gjønnes
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Mostadmark kapell 25 år den 15. juni

Det er nå allerede 25 år siden 
Mostadmark kapell ble innviet av 

biskop Kristen Kyrre Bremer. Jubileet 
skal markeres onsdag den 15. juni. 25 år 
er ikke lang tid – i hvert fall ikke når det 
gjelder kirkebygg.  Vi har ikke så mange 
”unge” kirkebygg i Norge. Det er heller 
ikke så mange kirker som i vår tid blir 
bygget utenom befolkningssentraene. 
Mostadmark kapell er på mange 
måter a-typisk. Hva var det som 

mark har vi fått et ansikt midt i bygda. 
Kapellet minner oss om våre grunn-
leggende verdier.
 Brukes kapellet bare til gudstjenes-
ter på søndager?
- Kapellet har blitt en samlingsplass 
for bygda.  Folket er glad i kapellet sitt. 
Her kan vi samles både til korøvelser, 
møter, konserter, seniordans, til guds-
tjenester og andre ting.  Ekstra stas er 
det når det er barnedåp og konfirma-
sjon. Det er fint at vi har barnehage i 
Mostadmark, ekstra fint er det at den 
holder til i kapellet.
 Er det behov for kirken i Mostad-
mark i fremtiden?
- Kapellet er og vil være kjært for oss. 
Det er ikke alltid at det er så mange 
som kommer til gudstjenester. Men 
kapellet og det kirken står for er 
viktig. De siste årene har det blitt 
mer vanlig at  kvinnene også arbeider 
utenfor hjemmet. Da øker behovet for 
å være hjemme. Behovet for å gå ut å 
treffe andre på søndag formiddag er 
mindre enn tidligere. Det er vanskelig 
å få folk til tilstelninger uansett hvor 
godt program det er.  Jeg tror ikke 
kirken er mindre viktig for oss i dag 
enn tidligere.

Som klokker og kirketjener i 
Mostadmark har Astrid Viken en 
svært viktig oppgave i kirken. Nå 
ser Astrid frem til jubileet den 15. 
juni. Hun ønsker alle velkommen 
til gudstjenesten og festen denne 
sommerkvelden i vakre Mostadmark,  
og hun tror at Mostadmark vil vise at 
de setter pris på kapellet sitt. 

gjorde at det lille 
lokalsamfunnet 
i Mostadmark 
maktet å reise en 
kirke? For å bli 
litt mer orientert 
tok vi en liten 
prat med klokker 
og kirketjener 
Astrid Viken.

 Hvorfor ønsket dere å bygge et nytt 
kapell i Mostadmark?
- Jeg kom til Mostadmark i 1960. Da 
merket jeg at det var et stort engasje-
ment i bygda for å bygge et kapell. Selv 
begynte jeg i husmorlaget, og der had-
de vi innsamling til kapellet. Det var et 
rikt foreningsliv i Mostadmark, og det 
var mange andre foreninger som også 
deltok med innsamling til kapellet. 
Drømmen om kapell var gammel. Da 
grunnsteinen ble nedlagt snakket jeg 
med en mann som var 90 år. Han for-
talte at da han var 50-årskonfirmant, 
25 år tidligere, var det ofring til kapel-
let i Mostadmark. Folket i Mostadmark 
ville ha et kirkebygg. Bygda manglet et 
ansikt, sa de. Med kapellet i Mostad-

Slekters gang
Malvik kirke døde
26.01  Jan Berg
27.01  Kåre Stav
01.02  Anny Margrethe Winum
03.02  Kari Werner Øfsti
18.02  Per Erlandsen
01.03  Levin Svartaas
04.03  Kaare Husby

Hommelvik kirke døde
25.01  Gunvor Kristine Hammer 
25.01  Kåre Sæther
28.01  Emma Karoline Brandslet
04.02  Borghild Gurine Johansen
22.02  Aud Irene Eidem
24.02  Kristen Aas
08.02  Rachel Ingemann

Malvik kirke døpte
09.01 Lucas Alexander 
    Andersen Kvarme 
16.01 Tuva Venes Sjøtrø    
06.02 Trym Alexander 
    Antonsen Vassås 
06.02 Aron Winther
06.02 Julian Pedersen 
06.02 Rebekka Flor Wilhelmsen
20.02 Mikkel Haugan Nordfjell
20.02 Mathias Rønning Juberg
20.02 Sander Rønning Juberg
20.02 Isak Sandnes Rein
20.02 Amund Kjesbu
20.02 Henrik Stranden

Hommelvik kirke døpte
16.01 Johan Valli Langolf
16.01 Aksel Lyng Fossen
30.01 Isaac Lindgjerdet Prescott 
30.01 Maren Nordfjæran Nevermo
13.02 Julian Nathaniel Aune
13.02 Ariel Kvamvold Vik 
27.02 Peder Myren Skogan 

Døpte andre kirker
01.01 Eskil Oskar Solsem     
    Brønnøy kirke
30.01 Luka Bergin Solem     
    Grogn kirke
13.02 Robert Andre Teppen Jensen 
    Moholt kirke
27.02 Kent Andre Rolseth     
    Værnes kirke

Vielser i Malvik kirke
22.01 Gudrun Bragstad Eid og 
   Stian Lisø Fremstad 
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Heidi Stavseth Hovstad ny leder i Hommelvik menighetsråd

Etter mange år som leder av Hommel-
vik menighetsråd, ønsket Bjørg 

Johansen en pause. Heidi Stavseth 
Hovstad hadde vært nestleder en tid, 
og menighetsrådet valgte i høst henne 
til ny leder for  menighetsrådet.
- Hvem er Heidi Stavseth Hovstad?
 Jeg kommer fra Frosta, men har 
bodd mange år rundt omkring i landet 
og litt i utlandet før jeg for 2 ½ år 
siden flyttet hit til Hommelvika. Jeg er 
utdannet fysioterapeut og jobber på 
Søbstad Helsehus i Trondheim. Jeg er 
gift med Kristian og vi har tre barn på 
5, 6 ½ og 8 år. 
- Hva er ditt mål som leder for Hom-
melvik menighetsråd, Heidi?
 Det var ikke mitt mål å bli leder, 
men når jeg nå ble valgt, ser jeg at 
dette er en grei erfaring å ha med seg.  
Jeg ønsker at kirken skal være viktig 
for folk i Hommelvika, både som et 
sentrum for store seremonier i livet 
og kulturelle opplevelser, men også et 
sted for opplæring og utvikling av den 
kristne tro.  

 Jeg håper kirken kan få flere 
frivillige medarbeidere som kan være 
med å gjøre kirka mer spennende 
og aktuell for Hommelvikinger i alle 
aldersgrupper.  
 Menighetsbladet ønsker Heidi lykke 
til som leder av menighetsrådet i 
Hommelvik. 

Blomster til alle anledninger!

Pakkeutlevering Tollpost.

Vika Blomsterstue
Malvik Senter
Tlf: 73 97 03 88
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Andakter:
• Malvik sykehjem;
  annenhver tirsdag kl. 11:00
• Frivillighetssentralen på Vikhammer; 
  Siste fredag i måneden kl. 11:00 
• Motrøtunet i Hommelvik; 
  Siste onsdagen i måneden kl. 11:00 

Vi håper mange finner vegen til kaffe, prat og andakt!

April 2011 
Søndag 3. april
 11:00 Gudstjeneste i Hommelvik kirke
Onsdag 6. april
 17:30 Familiegudstjeneste Malvik kirke. Corus deltar
Søndag 10. april
 11:00  Gudstjeneste Malvik kirke
 11:00  Gudstjeneste Hommelvik kirke
Onsdag 14. april
 17:30 Familiegudstjeneste Hommelvik kirke. 
Palmesøndag 17. april
 11:00 Gudstjeneste Malvik kirke
Skjærtorsdag 21. april
 18:00 Gudstjeneste Malvik kirke, nattverd og skriftemål
Langfredag 22. april
 18:00 Pasjonsgudstjeneste Hommelvik kirke
Påskedag 24. april
 11:00  Høytidsgudstjeneste Malvik kirke 
 11:00  Høytidsgudstjeneste Hommelvik kirke 
2. påskedag 25. april
 17:00  Høytidsgudstjeneste Mostadmark kapell

Mai 2011
Søndag 1. mai
 11:00  Gudstjeneste Hommelvik kirke
    Radiogudstjeneste, NRK P1
Onsdag 4. mai
  12:00 Babygudstjeneste Hommelvik kirke
Søndag 8. mai
 10:30 Konfirmasjonsgudstjeneste Malvik kirke
 12:30  Konfirmasjonsgudstjeneste Malvik kirke
Søndag 15. mai
 10:30 Konfirmasjonsgudstjeneste Malvik kirke
 12:30  Konfirmasjonsgudstjeneste Malvik kirke
 11:00 Gudstjeneste Hommelvik
Tirsdag 17. mai
 09:00 Gudstjeneste Hommelvik kirke
 11:00 Gudstjeneste Malvik kirke
Lørdag 21. mai
 10:30 Konfirmasjonsgudstjeneste Hommelvik kirke
 12:30  Konfirmasjonsgudstjeneste Hommelvik kirke
Søndag 22. mai
 11:00 Konfirmasjonsgudstjeneste Hommelvik kirke
 11:00  Gudstjeneste Malvik kirke
Søndag 29. mai
 11:00 Konfirmasjonsgudstjeneste Mostadmark kapell
 17:00  Gudstjeneste Saksvikkorsen

Juni 2011
Kristi himmelfartsdag 2. juni
 11:00 Gudstjeneste Malvik kirke
Søndag 5. juni
 11:00  Gudstjeneste Hommelvik kirke
Pinsedag 12. juni
 11:00 Høytidsgudstjeneste Malvik kirke
 11:00  Høytidsgudstjeneste Hommelvik kirke
2. pinsedag 13. juni
 12:00  Friluftsgudstjeneste på Steinvikholmen

Onsdag 15. juni 
 18:00 Jubileumsgudstjeneste Mostadmark kapell
Søndag 19. juni
 12:30  Friluftsgudstjeneste Nyvannet 
    – Kjerkstimarsj
Søndag 26. juni
 11:00  Gudstjeneste Malvik kirke
 17:00 Gudstjeneste Midtsand friluftsområde 
    - begge sokn

Juli 2011
Søndag 3. juli
 11:00 Gudstjeneste Hommelvik kirke
Søndag 10. juli
 11:00 Gudstjeneste Malvik kirke
Søndag 24. juli
 11:00 Gudstjeneste Malvik kirke
Mandag 25. juli
 18:00 Friluftsgudstjeneste Mariakapellet
Søndag 31. juli
 11:00 Gudstjeneste Hommelvik kirke

August 2011
Søndag 7. august
 11:00 Gudstjeneste Hommelvik kirke
Søndag 14. august
 11:00 Gudstjeneste Malvik kirke
 16:00 Gudstjeneste Malvik sykehjem
 18:00  Friluftsgudstjeneste Saligberget
Søndag 21. august
 11:00 Gudstjeneste Hommelvik kirke
 13:00  Gudstjeneste Mostadmark kapell
Søndag 28. august
 11:00 Gudstjeneste Malvik kirke. 50-årskonfirmanter

September 2011
Søndag 4. september
 11:00 Gudstjeneste Hommelvik kirke. 
    Presentasjon av konfirmantene
Søndag 11. september
 11:00 Gudstjeneste Malvik kirke. 
    Presentasjon av konfirmantene
 11:00 Gudstjeneste Hommelvik kirke. 
    50-årskonfirmanter

Med forbehold om endringer. Sjekk lokalavisen og 
menig hetens hjemmeside: www.malvik.kirken.no


